
B U R M I S T R Z 
M I A S T A i G M I N Y PILICA 

42-436 PILICA 
u . , ż a r n o w i e c k a 4 6 a Zarządzenie Nr 275/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 25 marca 2014 roku 

w sprawie: opracowania planu obrony cywilnej gminy oraz zasad planowania 
przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej przez instytucje państwowe, 
przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne oraz społeczne organizacje 
ratownicze. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o 
powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. 241, 
poz. 2416 z późn. zm.) § 3 pkt. 2 i § 4 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z 25 
czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony 
Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, 
poz. 850) oraz Zarządzenia Nr 24/12 Starosty Zawierciańskiego z dnia 17 kwietnia 
2012 r. w sprawie opracowania planów obrony cywilnej 

zarządzam : 

§1 

1. Powołać zespół ds. opracowania gminnego planu obrony cywilnej, zwany dalej 
„Zespołem". 

2. W skład zespołu wchodzą przedstawiciele następujących jednostek organizacyjnych: 

1) Kierownik Referatu Organizacji i Spraw Obywatelskich oraz pracownicy Referatu 
Inwestycji Mienia Komunalnego i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Pilicy, 

2) Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Pilicy. 

3. Pracami zespołu kieruje inspektor ds. obrony cywilnej i dowodów osobistych 
zwany dalej „Koordynatorem". 

4. W pracach zespołu mogą uczestniczyć przedstawiciele innych jednostek 
organizacyjnych wskazani przez Szefa Obrony Cywilnej Gminy. 

5. Koordynator ustala tryb pracy zespołu. 



§2 

Koordynator opracuje w zakresie swojej właściwości w terminie do 30.06.2014 roku 
plan obrony cywilnej, zwany dalej „planem". 

§ 3 

Szczegółowe zasady opracowania planu obrony cywilnej gminy określa Zarządzenie 
Nr 24/12 Starosty Zawierciańskiego z dnia 17 kwietnia 2012 roku. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obrony cywilnej 
i dowodów osobistych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B M 8 T R Z 
mgr lnżVMiapał Otrębskl 

f H 


